
Pos Ant NOMBRE CLUB COM 01-abr J17 J18 01-may PJ PG PP

1 1 Ying WANG CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 1080,5 6 0 1086,5 35 32 3
2 2 Tingting WANG FOTOPRIX VIC CAT 1077,5 1,5 -3 1076 29 25 4
3 3 Qing CHEN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 951,5 12 36 999,5 16 15 1
4 5 Shingjie LI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 939,5 1,5 0 941 31 26 5
5 6 Sara RAMIREZ FOTOPRIX VIC CAT 933,5 3 -8 928,5 28 23 5
6 7 Fang ZHU UCAM CARTAGENA T.M. MUR 928 3 -4 927 32 26 6
7 8 Yun SHANG COLLOSA T.M. CYL 924 -7 1,5 918,5 26 19 7
8 9 Matilda EKHOLM FOTOPRIX VIC CAT 899 0 -6 893 16 12 4
9 10 Svetlana MAYOROVA SURIS CALELLA CAT 868 0 6 874 27 17 10
10 14 Chang LIU C.N. MATARO - QUADIS CAT 834 9 6 849 29 19 10
11 12 Gabriela FEHER F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 842 3 0 845 31 18 13
12 15 Galia DVORAK C.N. MATARO - QUADIS CAT 829,5 3 9 841,5 33 18 15
13 13 Aikaterini NTOULAKI COLLOSA T.M. CYL 839,5 -5 3 837,5 27 16 11
14 17 Qian DONG SURIS CALELLA CAT 790 0 0 790 13 8 5
15 18 Iulia NECULA UCAM CARTAGENA T.M. MUR 776,5 6 0 782,5 20 14 6
16 19 Sai LIU INCA T.T.C. BAL 774 4,5 0 778,5 29 17 12
17 16 Valentina A. MAMALIGA CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 796 -21 0 775 34 20 14
18 20 Jessica HERNANDEZ SURIS CALELLA CAT 642 0 15 657 26 10 16
19 21 Joanna PARKER C.N. MATARO - QUADIS CAT 625 27 0 652 20 8 12
20 22 Tatsiana KASTRAMINA INCA T.T.C. BAL 624 0 0 624 12 6 6
21 23 Magdalena CICHOCKA CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 569 -2 -3 564 28 9 19
22 25 Gloria PANADERO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 516 -3 10 523 28 10 18
23 24 Anna BADOSA F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 522,5 0 0 522,5 17 5 12
24 26 Carmen Maria SOLICHERO COLLOSA T.M. CYL 503,5 0 7,5 511 27 7 20
25 28 Paula BUENO CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 403 -1 0 402 32 5 27
26 35 Marta DE LA VEGA INCA T.T.C. BAL 349 -1 0 348 28 5 23
27 38 Ana Maria ARROM INCA T.T.C. BAL 319,5 0 0 319,5 17 0 17
28 40 Denisa Maria MARICEAM DOS DE MAYO MAD 313 0 0 313 13 0 13

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA A 1 DE MAYO DE 2010
JUGADORAS CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 01-abr J17 J18 01-may PJ PG PP

nc ne Yan Fei SHEN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 966 13,5 10,5 990 3 3 0
nc 4 Tian YUAN S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 951 0 0 951 8 8 0
nc 11 Lei HUANG UCAM CARTAGENA T.M. MUR 843 0 0 843 11 9 2
nc nc Yanna DENG CUVEFARMA LINARES AND 674 0 0 674 2 0 2
nc nc Malin J. PETTERSON FOTOPRIX VIC CAT 628,5 0 0 628,5 6 5 1
nc nc Xi Lin GUO S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 622 0 0 622 4 0 4
nc nc An KONISHI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 617,5 0 0 617,5 3 1 2
nc 27 Kun WANG CD CÁRTAMA AND 495 0 0 495 4 3 1
nc nc Helena HALAS CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 418 0 0 418 6 2 4
nc 29 Elisabeth GRANADOS F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 397,5 12 0 409,5 11 2 9
nc nc Nadina RIERA FOTOPRIX VIC CAT 402 -2 0 400 3 1 2
nc 30 Marta PAJARES DOS DE MAYO MAD 389,5 0 0 389,5 11 2 9
nc 31 Fang Ning CHEN AVILES T.M. AST 378,5 0 0 378,5 8 5 3
nc 32 Mª del Carmen GALLO ATLETICO SAN SEBASTIAN PVS 364,5 0 0 364,5 4 1 3
nc nc Lydia ARCOS CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 363,5 0 0 363,5 1 1 0
nc 33 Gloria RODRIGUEZ S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 359 0 0 359 7 1 6
nc 34 Claudia CEJAS CTT CALELLA CAT 358 0 -7 351 9 3 6
nc nc Carmen Maria ALONSO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 355 0 -4 351 7 0 7
nc nc Alba CLADELLAS C.N. MATARO - QUADIS CAT 354,5 0 -4 350,5 2 1 1
nc nc Ariadna MATAS SURIS CALELLA CAT 350 0 0 350 1 0 1
nc ne Maria GARCIA COLLOSA T.M. CYL 350 0 0 350 1 0 1
nc ne Veronica PASTRANA INCA T.T.C. BAL 350 0 -1 349 1 0 1
nc nc Lucia MENDEZ CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 343 0 0 343 2 0 2
nc nc Blanca FERNANDEZ LAS ROZAS MAD 341 0 0 341 3 0 3
nc 36 Patricia FERNANDEZ CD CÁRTAMA AND 341 0 0 341 7 2 5
nc nc Raquel BONILLA SURIS CALELLA CAT 340,5 0 0 340,5 4 1 3
nc nc Nerea NAVARRO INCA T.T.C. BAL 349 -7 -4 338 3 0 3
nc nc Etna VICENT C.N. MATARO - QUADIS CAT 333,5 0 0 333,5 1 1 0
nc nc Marta Inmaculada GONZALEZ COLLOSA T.M. CYL 332 0 0 332 1 0 1
nc nc Almudena ROLDAN CUVEFARMA LINARES AND 332 0 0 332 2 0 2
nc nc Lorena GONZALEZ CUVEFARMA LINARES AND 332 0 0 332 2 0 2
nc nc Helena TORNE SURIS CALELLA CAT 331 0 0 331 1 0 1
nc nc Judit CARBO SURIS CALELLA CAT 325 0 0 325 2 0 2
nc nc Sara PEREZ CD CÁRTAMA AND 323 0 0 323 3 0 3
nc 37 Irene DEL VIGO AVILES T.M. AST 321,5 0 0 321,5 7 2 5
nc nc Mireia CIFUENTES DOS DE MAYO MAD 319 0 0 319 4 0 4
nc nc Eva RICO DOS DE MAYO MAD 318 0 0 318 1 0 1
nc 39 Ines A. ECHETO DOS DE MAYO MAD 318 0 0 318 11 0 11
nc nc Andrea HURTADO DOS DE MAYO MAD 317 0 0 317 3 0 3
nc 41 Veronica DE LAS HERAS CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 309 0 0 309 8 0 8
nc nc Mireia DURAN FOTOPRIX VIC CAT 309 0 0 309 2 0 2
nc 42 Sandra GOMEZ AVILES T.M. AST 296,5 0 0 296,5 6 1 5

JUGADORAS NO CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 01-mar J16 01-abr PJ PG PP

1 2 Ying WANG CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 1071,5 9 1080,5 34 31 3
2 1 Tingting WANG FOTOPRIX VIC CAT 1076 1,5 1077,5 26 23 3
3 6 Qing CHEN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 926 25,5 951,5 13 12 1
4 3 Tian YUAN S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 951 0 951 8 8 0
5 4 Shingjie LI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 941 -1,5 939,5 30 25 5
6 5 Sara RAMIREZ FOTOPRIX VIC CAT 938,5 -5 933,5 25 21 4
7 7 Fang ZHU UCAM CARTAGENA T.M. MUR 925 3 928 29 24 5
8 8 Yun SHANG COLLOSA T.M. CYL 924 0 924 24 18 6
9 9 Matilda EKHOLM FOTOPRIX VIC CAT 885,5 13,5 899 15 12 3
10 10 Svetlana MAYOROVA SURIS CALELLA CAT 865 3 868 26 16 10
11 12 Lei HUANG UCAM CARTAGENA T.M. MUR 843 0 843 11 9 2
12 11 Gabriela FEHER F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 848 -6 842 30 17 13
13 13 Aikaterini NTOULAKI COLLOSA T.M. CYL 839,5 0 839,5 25 15 10
14 14 Chang LIU C.N. MATARO - QUADIS CAT 831 3 834 26 17 9
15 15 Galia DVORAK C.N. MATARO - QUADIS CAT 828 1,5 829,5 30 15 15
16 16 Valentina A. MAMALIGA CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 802 -6 796 32 20 12
17 17 Qian DONG SURIS CALELLA CAT 790 0 790 13 8 5
18 18 Iulia NECULA UCAM CARTAGENA T.M. MUR 780,5 -4 776,5 19 13 6
19 19 Sai LIU INCA T.T.C. BAL 763,5 10,5 774 28 16 12
20 20 Jessica HERNANDEZ SURIS CALELLA CAT 637,5 4,5 642 24 8 16
21 21 Joanna PARKER C.N. MATARO - QUADIS CAT 625 0 625 19 7 12
22 22 Tatsiana KASTRAMINA INCA T.T.C. BAL 624 0 624 12 6 6
23 23 Magdalena CICHOCKA CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 555,5 13,5 569 23 8 15
24 24 Anna BADOSA F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 523,5 -1 522,5 17 5 12
25 25 Gloria PANADERO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 511,5 4,5 516 24 8 16
26 26 Carmen Maria SOLICHERO COLLOSA T.M. CYL 503,5 0 503,5 26 6 20
27 27 Kun WANG CD CÁRTAMA AND 495 0 495 4 3 1
28 28 Paula BUENO CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 404 -1 403 31 5 26
29 29 Elisabeth GRANADOS F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 397,5 0 397,5 10 1 9
30 30 Marta PAJARES DOS DE MAYO MAD 391,5 -2 389,5 11 2 9
31 31 Fang Ning CHEN AVILES T.M. AST 378,5 0 378,5 8 5 3
32 32 Mª del Carmen GALLO ATLETICO SAN SEBASTIAN PVS 364,5 0 364,5 4 1 3
33 34 Gloria RODRIGUEZ S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 359 0 359 7 1 6
34 35 Claudia CEJAS CTT CALELLA CAT 344,5 13,5 358 7 3 4
35 33 Marta DE LA VEGA INCA T.T.C. BAL 360 -11 349 25 5 20
36 36 Patricia FERNANDEZ CD CÁRTAMA AND 341 0 341 7 2 5
37 39 Irene DEL VIGO AVILES T.M. AST 321,5 0 321,5 7 2 5
38 38 Ana Maria ARROM INCA T.T.C. BAL 326,5 -7 319,5 14 0 14
39 37 Ines A. ECHETO DOS DE MAYO MAD 328 -10 318 11 0 11
40 40 Denisa Maria MARICEAM DOS DE MAYO MAD 321 -8 313 13 0 13
41 41 Veronica DE LAS HERAS CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 309 0 309 8 0 8
42 42 Sandra GOMEZ AVILES T.M. AST 296,5 0 296,5 6 1 5

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA A 1 DE ABRIL DE 201 0
JUGADORAS CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 01-mar J16 01-abr PJ PG PP

nc nc Yanna DENG CUVEFARMA LINARES AND 674 0 674 2 0 2
nc nc Malin J. PETTERSON FOTOPRIX VIC CAT 628,5 0 628,5 6 5 1
nc nc Xi Lin GUO S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 622 0 622 4 0 4
nc nc An KONISHI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 617,5 0 617,5 3 1 2
nc nc Helena HALAS CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 408 10 418 6 2 4
nc nc Nadina RIERA FOTOPRIX VIC CAT 402 0 402 2 1 1
nc nc Lydia ARCOS CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 363,5 0 363,5 1 1 0
nc nc Carmen Maria ALONSO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 355 0 355 5 0 5
nc ne Alba CLADELLAS C.N. MATARO - QUADIS CAT 341 13,5 354,5 1 1 0
nc nc Ariadna MATAS SURIS CALELLA CAT 350 0 350 1 0 1
nc nc Nerea NAVARRO INCA T.T.C. BAL 349 0 349 1 0 1
nc nc Lucia MENDEZ CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 343 0 343 1 0 1
nc nc Blanca FERNANDEZ LAS ROZAS MAD 341 0 341 3 0 3
nc nc Raquel BONILLA SURIS CALELLA CAT 340,5 0 340,5 4 1 3
nc nc Etna VICENT C.N. MATARO - QUADIS CAT 333,5 0 333,5 1 1 0
nc nc Marta Inmaculada GONZALEZ COLLOSA T.M. CYL 332 0 332 1 0 1
nc nc Almudena ROLDAN CUVEFARMA LINARES AND 332 0 332 2 0 2
nc nc Lorena GONZALEZ CUVEFARMA LINARES AND 332 0 332 2 0 2
nc nc Helena TORNE SURIS CALELLA CAT 331 0 331 1 0 1
nc nc Judit CARBO SURIS CALELLA CAT 325 0 325 2 0 2
nc nc Sara PEREZ CD CÁRTAMA AND 323 0 323 3 0 3
nc nc Mireia CIFUENTES DOS DE MAYO MAD 319 0 319 4 0 4
nc nc Eva RICO DOS DE MAYO MAD 318 0 318 1 0 1
nc nc Andrea HURTADO DOS DE MAYO MAD 317 0 317 3 0 3
nc nc Mireia DURAN FOTOPRIX VIC CAT 309 0 309 2 0 2

JUGADORAS NO CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 01-feb J12 J13 J14 J15 01-mar PJ PG PP

1 1 Tingting WANG FOTOPRIX VIC CAT 1065,5 1,5 6 3 0 1076 25 22 3
2 2 Ying WANG CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 1050,5 0 13,5 6 1,5 1071,5 33 30 3
3 4 Tian YUAN S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 951 0 0 0 0 951 8 8 0
4 5 Shingjie LI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 940,5 1,5 -10 9 0 941 28 24 4
5 8 Sara RAMIREZ FOTOPRIX VIC CAT 910 1,5 16,5 10,5 0 938,5 24 21 3
6 6 Qing CHEN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 915,5 0 0 0 10,5 926 11 10 1
7 7 Fang ZHU UCAM CARTAGENA T.M. MUR 914,5 3 1,5 0 6 925 28 23 5
8 3 Yun SHANG COLLOSA T.M. CYL 954 -30 -4,5 1,5 3 924 24 18 6
9 9 Matilda EKHOLM FOTOPRIX VIC CAT 879,5 0 4,5 1,5 0 885,5 13 10 3
10 10 Svetlana MAYOROVA SURIS CALELLA CAT 851 4,5 25,5 -6 -10 865 25 15 10
11 11 Gabriela FEHER F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 849,5 1,5 -3 0 0 848 29 17 12
12 13 Lei HUANG UCAM CARTAGENA T.M. MUR 822 3 1,5 0 16,5 843 11 9 2
13 15 Aikaterini NTOULAKI COLLOSA T.M. CYL 796 37,5 -6 3 9 839,5 25 15 10
14 12 Chang LIU C.N. MATARO - QUADIS CAT 846 -6,5 -2 4,5 -11 831 25 16 9
15 13 Galia DVORAK C.N. MATARO - QUADIS CAT 822 28,5 -5,5 -11 -6 828 29 14 15
16 17 Valentina A. MAMALIGA CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 787,5 0 11 0,5 3 802 31 20 11
17 16 Qian DONG SURIS CALELLA CAT 790 0 0 0 0 790 13 8 5
18 18 Iulia NECULA UCAM CARTAGENA T.M. MUR 757,5 -10 4,5 0 28,5 780,5 18 13 5
19 19 Sai LIU INCA T.T.C. BAL 727,5 16,5 0 19,5 0 763,5 26 14 12
20 21 Jessica HERNANDEZ SURIS CALELLA CAT 623,5 32 -12 -1 -5 637,5 23 7 16
21 22 Joanna PARKER C.N. MATARO - QUADIS CAT 610 -4 15 6 -2 625 19 7 12
22 20 Tatsiana KASTRAMINA INCA T.T.C. BAL 624 0 0 0 0 624 12 6 6
23 26 Magdalena CICHOCKA CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 512 0 31,5 0 12 555,5 21 6 15
24 24 Anna BADOSA F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 525,5 0 -2 0 0 523,5 16 5 11
25 25 Gloria PANADERO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 515,5 0 -3 0 -1 511,5 22 7 15
26 23 Carmen Maria SOLICHERO COLLOSA T.M. CYL 531 -23 -3 7,5 -9 503,5 26 6 20
27 27 Kun WANG CD CÁRTAMA AND 495 0 0 0 0 495 4 3 1
28 28 Paula BUENO CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 394 0 11 -1 0 404 29 5 24
29 30 Elisabeth GRANADOS F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 389 10,5 0 -2 0 397,5 10 1 9
30 29 Marta PAJARES DOS DE MAYO MAD 392,5 0 0 -1 0 391,5 9 2 7
31 31 Fang Ning CHEN AVILES T.M. AST 378,5 0 0 0 0 378,5 8 5 3
32 32 Mª del Carmen GALLO ATLETICO SAN SEBASTIAN PVS 364,5 0 0 0 0 364,5 4 1 3
33 33 Marta DE LA VEGA INCA T.T.C. BAL 361 -1 0 0 0 360 23 5 18
34 nc Gloria RODRIGUEZ S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 361 0 -2 0 0 359 7 1 6
35 34 Claudia CEJAS CTT CALELLA CAT 344,5 0 0 0 0 344,5 6 2 4
36 35 Patricia FERNANDEZ CD CÁRTAMA AND 341 0 0 0 0 341 7 2 5
37 36 Ines A. ECHETO DOS DE MAYO MAD 338 -6 0 -4 0 328 9 0 9
38 38 Ana Maria ARROM INCA T.T.C. BAL 329,5 0 0 -3 0 326,5 12 0 12
39 39 Irene DEL VIGO AVILES T.M. AST 321,5 0 0 0 0 321,5 7 2 5
40 37 Denisa Maria MARICEAM DOS DE MAYO MAD 332 -3 0 0 -8 321 11 0 11
41 40 Veronica DE LAS HERAS CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 310 0 0 0 -1 309 8 0 8
42 41 Sandra GOMEZ AVILES T.M. AST 296,5 0 0 0 0 296,5 6 1 5

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA A 1 DE MARZO DE 201 0
JUGADORAS CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 01-feb J12 J13 J14 J15 01-mar PJ PG PP

nc nc Yanna DENG CUVEFARMA LINARES AND 674 0 0 0 0 674 2 0 2
nc nc Malin J. PETTERSON FOTOPRIX VIC CAT 622,5 6 0 0 0 628,5 6 5 1
nc nc Xi Lin GUO S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 622 0 0 0 0 622 4 0 4
nc nc An KONISHI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 617,5 0 0 0 0 617,5 3 1 2
nc nc Helena HALAS CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 408 0 0 0 0 408 4 1 3
nc nc Nadina RIERA FOTOPRIX VIC CAT 402 0 0 0 0 402 2 1 1
nc ne Lydia ARCOS CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 350 0 0 0 13,5 363,5 1 1 0
nc nc Carmen Maria ALONSO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 355 0 0 0 0 355 5 0 5
nc ne Ariadna MATAS SURIS CALELLA CAT 350 0 0 0 0 350 1 0 1
nc ne Nerea NAVARRO INCA T.T.C. BAL 350 0 0 -1 0 349 1 0 1
nc ne Lucia MENDEZ CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 350 0 -7 0 0 343 1 0 1
nc nc Blanca FERNANDEZ LAS ROZAS MAD 341 0 0 0 0 341 3 0 3
nc nc Raquel BONILLA SURIS CALELLA CAT 310 30,5 0 0 0 340,5 4 1 3
nc nc Etna VICENT C.N. MATARO - QUADIS CAT 333,5 0 0 0 0 333,5 1 1 0
nc ne Marta Inmaculada GONZALEZ COLLOSA T.M. CYL 332 0 0 0 0 332 1 0 1
nc nc Almudena ROLDAN CUVEFARMA LINARES AND 332 0 0 0 0 332 2 0 2
nc nc Lorena GONZALEZ CUVEFARMA LINARES AND 332 0 0 0 0 332 2 0 2
nc nc Helena TORNE SURIS CALELLA CAT 331 0 0 0 0 331 1 0 1
nc nc Judit CARBO SURIS CALELLA CAT 325 0 0 0 0 325 2 0 2
nc nc Sara PEREZ CD CÁRTAMA AND 323 0 0 0 0 323 3 0 3
nc nc Mireia CIFUENTES DOS DE MAYO MAD 320 0 0 0 -1 319 4 0 4
nc nc Eva RICO DOS DE MAYO MAD 318 0 0 0 0 318 1 0 1
nc nc Andrea HURTADO DOS DE MAYO MAD 317 0 0 0 0 317 3 0 3
nc nc Mireia DURAN FOTOPRIX VIC CAT 309 0 0 0 0 309 2 0 2

JUGADORAS NO CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 20-ene J11 01-feb PJ PG PP

1 1 Tingting WANG FOTOPRIX VIC CAT 1053,5 12 1065,5 22 19 3
2 4 Ying WANG CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 1044,5 6 1050,5 28 25 3
3 2 Yun SHANG COLLOSA T.M. CYL 960 -6 954 18 15 3
4 3 Tian YUAN S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 945 6 951 8 8 0
5 9 Shingjie LI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 919,5 21 940,5 24 21 3
6 5 Qing CHEN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 915,5 0 915,5 10 9 1
7 7 Fang ZHU UCAM CARTAGENA T.M. MUR 914,5 0 914,5 23 18 5
8 6 Sara RAMIREZ FOTOPRIX VIC CAT 893,5 16,5 910 21 18 3
9 8 Matilda EKHOLM FOTOPRIX VIC CAT 875 4,5 879,5 11 8 3
10 13 Svetlana MAYOROVA SURIS CALELLA CAT 836 15 851 20 12 8
11 14 Gabriela FEHER F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 853,5 -4 849,5 25 15 10
12 11 Chang LIU C.N. MATARO - QUADIS CAT 823,5 22,5 846 18 12 6
13 10 Galia DVORAK C.N. MATARO - QUADIS CAT 836 -14 822 23 11 12
13 12 Lei HUANG UCAM CARTAGENA T.M. MUR 822 0 822 8 6 2
15 15 Aikaterini NTOULAKI COLLOSA T.M. CYL 802 -6 796 16 7 9
16 16 Qian DONG SURIS CALELLA CAT 790 0 790 13 8 5
17 18 Valentina A. MAMALIGA CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 777 10,5 787,5 24 15 9
18 17 Iulia NECULA UCAM CARTAGENA T.M. MUR 757,5 0 757,5 14 10 4
19 19 Sai LIU INCA T.T.C. BAL 718,5 9 727,5 24 12 12
20 20 Tatsiana KASTRAMINA INCA T.T.C. BAL 620 4 624 12 6 6
21 22 Jessica HERNANDEZ SURIS CALELLA CAT 617,5 6 623,5 17 6 11
22 21 Joanna PARKER C.N. MATARO - QUADIS CAT 612 -2 610 15 5 10
23 23 Carmen Maria SOLICHERO COLLOSA T.M. CYL 533 -2 531 18 5 13
24 26 Anna BADOSA F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 528,5 -3 525,5 15 5 10
25 25 Gloria PANADERO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 508 7,5 515,5 19 7 12
26 24 Magdalena CICHOCKA CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 514 -2 512 18 4 14
27 27 Kun WANG CD CÁRTAMA AND 495 0 495 4 3 1
28 29 Paula BUENO CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 397 -3 394 24 4 20
29 nc Marta PAJARES DOS DE MAYO MAD 397,5 -5 392,5 6 2 4
30 28 Elisabeth GRANADOS F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 393 -4 389 8 0 8
31 35 Fang Ning CHEN AVILES T.M. AST 378,5 0 378,5 8 5 3
32 30 Mª del Carmen GALLO ATLETICO SAN SEBASTIAN PVS 364,5 0 364,5 4 1 3
33 31 Marta DE LA VEGA INCA T.T.C. BAL 361 0 361 21 5 16
34 34 Claudia CEJAS CTT CALELLA CAT 344,5 0 344,5 6 2 4
35 32 Patricia FERNANDEZ CD CÁRTAMA AND 341 0 341 7 2 5
36 nc Ines A. ECHETO DOS DE MAYO MAD 340 -2 338 6 0 6
37 37 Denisa Maria MARICEAM DOS DE MAYO MAD 332 0 332 7 0 7
38 33 Ana Maria ARROM INCA T.T.C. BAL 329,5 0 329,5 9 0 9
39 38 Irene DEL VIGO AVILES T.M. AST 321,5 0 321,5 7 2 5
40 39 Veronica DE LAS HERAS CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 310 0 310 7 0 7
41 36 Sandra GOMEZ AVILES T.M. AST 296,5 0 296,5 6 1 5

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA A 1 DE FEBRERO DE 2 010
JUGADORAS CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 20-ene J11 01-feb PJ PG PP

nc nc Yanna DENG CUVEFARMA LINARES AND 674 0 674 2 0 2
nc nc Malin J. PETTERSON FOTOPRIX VIC CAT 622,5 0 622,5 5 4 1
nc nc Xi Lin GUO S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 622 0 622 4 0 4
nc nc An KONISHI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 617,5 0 617,5 3 1 2
nc nc Helena HALAS CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 408 0 408 4 1 3
nc nc Nadina RIERA FOTOPRIX VIC CAT 402 0 402 2 1 1
nc nc Gloria RODRIGUEZ S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 361 0 361 5 1 4
nc nc Carmen Maria ALONSO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 355 0 355 5 0 5
nc nc Blanca FERNANDEZ LAS ROZAS MAD 341 0 341 3 0 3
nc nc Etna VICENT C.N. MATARO - QUADIS CAT 333,5 0 333,5 1 1 0
nc nc Almudena ROLDAN CUVEFARMA LINARES AND 332 0 332 2 0 2
nc nc Lorena GONZALEZ CUVEFARMA LINARES AND 332 0 332 2 0 2
nc nc Helena TORNE SURIS CALELLA CAT 331 0 331 1 0 1
nc nc Judit CARBO SURIS CALELLA CAT 325 0 325 2 0 2
nc nc Sara PEREZ CD CÁRTAMA AND 323 0 323 3 0 3
nc nc Mireia CIFUENTES DOS DE MAYO MAD 320 0 320 2 0 2
nc nc Eva RICO DOS DE MAYO MAD 318 0 318 1 0 1
nc nc Andrea HURTADO DOS DE MAYO MAD 317 0 317 2 0 2
nc ne Raquel BONILLA SURIS CALELLA CAT 311 -1 310 1 0 1
nc nc Mireia DURAN FOTOPRIX VIC CAT 313 -4 309 2 0 2

JUGADORAS NO CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 01-ene J10 CEE CEI 20-ene PJ PG PP

1 1 Tingting WANG FOTOPRIX VIC CAT 1053,5 9 0 -9 1053,5 20 17 3
2 2 Yun SHANG COLLOSA T.M. CYL 951 9 0 0 960 17 15 2
3 3 Tian YUAN S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 945 0 0 0 945 6 6 0
4 4 Ying WANG CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 942,5 30 72 0 1044,5 27 24 3
5 5 Qing CHEN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 897,5 0 0 18 915,5 10 9 1
6 6 Sara RAMIREZ FOTOPRIX VIC CAT 892 10,5 0 -9 893,5 18 15 3
7 7 Fang ZHU UCAM CARTAGENA T.M. MUR 883 -4,5 0 36 914,5 23 18 5
8 nc Matilda EKHOLM FOTOPRIX VIC CAT 872 12 0 -9 875 10 7 3
9 8 Shingjie LI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 864 19,5 36 0 919,5 20 17 3
10 9 Galia DVORAK C.N. MATARO - QUADIS CAT 846 -10 0 0 836 21 11 10
11 10 Chang LIU C.N. MATARO - QUADIS CAT 829,5 -6 0 0 823,5 16 10 6
12 11 Lei HUANG UCAM CARTAGENA T.M. MUR 827 -5 0 0 822 8 6 2
13 12 Svetlana MAYOROVA SURIS CALELLA CAT 824 12 0 0 836 17 10 7
14 13 Gabriela FEHER F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 815 2,5 36 0 853,5 21 13 8
15 14 Aikaterini NTOULAKI COLLOSA T.M. CYL 808 -6 0 0 802 15 7 8
16 15 Qian DONG SURIS CALELLA CAT 790 0 0 0 790 13 8 5
17 16 Iulia NECULA UCAM CARTAGENA T.M. MUR 721,5 18 0 18 757,5 14 10 4
18 17 Valentina A. MAMALIGA CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 708,5 -3,5 72 0 777 22 13 9
19 18 Sai LIU INCA T.T.C. BAL 684,5 7 27 0 718,5 22 10 12
20 nc Tatsiana KASTRAMINA INCA T.T.C. BAL 616 -5 9 0 620 10 5 5
21 20 Joanna PARKER C.N. MATARO - QUADIS CAT 613 -1 0 0 612 14 5 9
22 21 Jessica HERNANDEZ SURIS CALELLA CAT 608,5 9 0 0 617,5 13 4 9
23 22 Carmen Maria SOLICHERO COLLOSA T.M. CYL 546 -13 0 0 533 17 5 12
24 23 Magdalena CICHOCKA CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 509 -4 9 0 514 16 4 12
25 24 Gloria PANADERO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 488,5 10,5 9 0 508 18 6 12
26 25 Anna BADOSA F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 473 19,5 36 0 528,5 14 5 9
27 ne Kun WANG CD CÁRTAMA AND 450 0 45 0 495 4 3 1
28 26 Elisabeth GRANADOS F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 399 -6 0 0 393 6 0 6
29 27 Paula BUENO CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 383 -4 0 18 397 23 4 19
30 nc Mª del Carmen GALLO ATLETICO SAN SEBASTIAN PVS 378 0 0 -13,5 364,5 4 1 3
31 28 Marta DE LA VEGA INCA T.T.C. BAL 355 -3 0 9 361 20 5 15
32 ne Patricia FERNANDEZ CD CÁRTAMA AND 350 0 -9 0 341 7 2 5
33 nc Ana Maria ARROM INCA T.T.C. BAL 343 0 0 -13,5 329,5 9 0 9
34 nc Claudia CEJAS CTT CALELLA CAT 340 0 0 4,5 344,5 4 2 2
35 nc Fang Ning CHEN AVILES T.M. AST 338 0 27 13,5 378,5 8 5 3
36 nc Sandra GOMEZ AVILES T.M. AST 337 0 -27 -13,5 296,5 6 1 5
37 29 Denisa Maria MARICEAM DOS DE MAYO MAD 332 0 0 0 332 7 0 7
38 nc Irene DEL VIGO AVILES T.M. AST 326 0 -9 4,5 321,5 7 2 5
39 30 Veronica DE LAS HERAS CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 310 0 0 0 310 7 0 7

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA A 20 DE ENERO DE 20 10

JUGADORAS CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 01-ene J10 CEE CEI 20-ene PJ PG PP

nc nc Yanna DENG CUVEFARMA LINARES AND 692 0 -18 0 674 2 0 2
nc nc Malin J. PETTERSON FOTOPRIX VIC CAT 622,5 0 0 0 622,5 5 4 1
nc 19 Xi Lin GUO S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 622 0 0 0 622 4 0 4
nc nc An KONISHI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 617,5 0 0 0 617,5 3 1 2
nc nc Nadina RIERA FOTOPRIX VIC CAT 402 0 0 0 402 2 1 1
nc ne Helena HALAS CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 400 -1 9 0 408 4 1 3
nc nc Marta PAJARES DOS DE MAYO MAD 397,5 0 0 0 397,5 4 2 2
nc nc Gloria RODRIGUEZ S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 361 0 0 0 361 5 1 4
nc nc Carmen Maria ALONSO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 355 0 0 0 355 4 0 4
nc ne Almudena ROLDAN CUVEFARMA LINARES AND 350 0 -18 0 332 2 0 2
nc ne Blanca FERNANDEZ LAS ROZAS MAD 350 0 0 -9 341 3 0 3
nc ne Lorena GONZALEZ CUVEFARMA LINARES AND 350 0 -18 0 332 2 0 2
nc ne Sara PEREZ CD CÁRTAMA AND 350 0 -27 0 323 3 0 3
nc nc Ines A. ECHETO DOS DE MAYO MAD 340 0 0 0 340 5 0 5
nc nc Etna VICENT C.N. MATARO - QUADIS CAT 333,5 0 0 0 333,5 1 1 0
nc nc Helena TORNE SURIS CALELLA CAT 331 0 0 0 331 1 0 1
nc nc Judit CARBO SURIS CALELLA CAT 328 -3 0 0 325 2 0 2
nc nc Mireia CIFUENTES DOS DE MAYO MAD 320 0 0 0 320 2 0 2
nc nc Eva RICO DOS DE MAYO MAD 318 0 0 0 318 1 0 1
nc nc Andrea HURTADO DOS DE MAYO MAD 317 0 0 0 317 2 0 2
nc nc Mireia DURAN FOTOPRIX VIC CAT 313 0 0 0 313 1 0 1

JUGADORAS NO CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 01-dic J8 J9 Pen. 01-ene PJ PG PP

1 1 Tingting WANG FOTOPRIX VIC CAT 1051,5 0 10,5 0 1062 10 9 1
2 2 Tian YUAN S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 940,5 0 0 0 940,5 4 4 0
3 3 Yun SHANG COLLOSA T.M. CYL 918 13,5 1,5 0 933 12 11 1
4 4 Ying WANG CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 904,5 0 0 0 904,5 9 8 1
5 5 Fang ZHU UCAM CARTAGENA T.M. MUR 864 0 19,5 0 883,5 9 7 2
6 6 Sara RAMIREZ FOTOPRIX VIC CAT 860,5 0 15 0 875,5 8 8 0
7 nc Shingjie LI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 851 1,5 4,5 0 857 7 6 1
8 7 Galia DVORAK C.N. MATARO - QUADIS CAT 843,5 16,5 -8 0 852 10 7 3
9 9 Svetlana MAYOROVA SURIS CALELLA CAT 824 21 -14 0 831 12 7 5
10 8 Lei HUANG UCAM CARTAGENA T.M. MUR 827 0 0 0 827 6 5 1
11 10 Chang LIU C.N. MATARO - QUADIS CAT 816,5 -0,5 10,5 0 826,5 10 7 3
12 11 Gabriela FEHER F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 810,5 3 7,5 0 821 12 8 4
13 12 Aikaterini NTOULAKI COLLOSA T.M. CYL 805 6 0 0 811 11 6 5
14 13 Qian DONG SURIS CALELLA CAT 779,5 3 -6 0 776,5 11 6 5
15 nc Iulia NECULA UCAM CARTAGENA T.M. MUR 724 0 -6 0 718 6 5 1
16 15 Sai LIU INCA T.T.C. BAL 664,5 18 0 0 682,5 11 4 7
17 14 Valentina A. MAMALIGA CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 668,5 0 0 0 668,5 9 4 5
18 16 Jessica HERNANDEZ SURIS CALELLA CAT 632,5 -7 -1 0 624,5 8 3 5
19 18 Xi Lin GUO S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 622 0 0 0 622 4 0 4
20 17 Joanna PARKER C.N. MATARO - QUADIS CAT 632 -9 -7 0 616 10 3 7
21 19 Carmen Maria SOLICHERO COLLOSA T.M. CYL 520 7 15 0 542 10 3 7
22 nc Magdalena CICHOCKA CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 484 8 10,5 0 502,5 9 2 7
23 21 Anna BADOSA F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 465 9 0 0 474 7 1 6
24 20 Gloria PANADERO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 486 -11 -6 0 469 9 0 9
25 22 Elisabeth GRANADOS F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 408 0 -6 0 402 4 0 4
26 23 Paula BUENO CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 391 0 0 0 391 8 2 6
27 24 Marta DE LA VEGA INCA T.T.C. BAL 362 -6 0 0 356 9 1 8
28 25 Veronica DE LAS HERAS CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 322 -6 0 0 316 5 0 5

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA A 1 DE ENERO DE 201 0
JUGADORAS CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 01-dic J8 J9 Pen. 01-ene PJ PG PP

nc nc Yan Fei SHEN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 996 0 0 -30 966 0 0 0
nc nc Wu XUE C.N. MATARO - QUADIS CAT 970 0 0 -30 940 0 0 0
nc nc Matilda EKHOLM FOTOPRIX VIC CAT 874 0 0 -30 844 0 0 0
nc nc Yi Hua HUANG F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 816 0 0 -30 786 0 0 0
nc nc Zhipei WANG ARTEAL - SANTIAGO GAL 777 0 0 -30 747 0 0 0
nc nc Malin J. PETTERSON FOTOPRIX VIC CAT 622,5 0 0 0 622,5 4 3 1
nc nc An KONISHI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 647,5 0 0 -30 617,5 3 1 2
nc nc Tatsiana KASTRAMINA INCA T.T.C. BAL 616 0 0 0 616 4 3 1
nc nc Nadina RIERA FOTOPRIX VIC CAT 432 0 0 -30 402 0 0 0
nc nc Marta PAJARES DOS DE MAYO MAD 382 11 4,5 0 397,5 4 2 2
nc nc Alba RODRIGUEZ AVILES T.M. AST 414 0 0 -30 384 0 0 0
nc nc Mª del Carmen GALLO ATLETICO SAN SEBASTIAN PVS 408 0 0 -30 378 0 0 0
nc nc Gloria RODRIGUEZ S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 361 0 0 0 361 5 1 4
nc nc Carmen Maria ALONSO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 353 0 0 0 353 4 0 4
nc nc Ana Maria ARROM INCA T.T.C. BAL 343 0 0 0 343 5 0 5
nc nc Alba CLADELLAS C.N. MATARO - QUADIS CAT 371 0 0 -30 341 0 0 0
nc nc Claudia CEJAS CTT CALELLA CAT 370 0 0 -30 340 0 0 0
nc ne Ines A. ECHETO DOS DE MAYO MAD 350 -1 -9 0 340 5 0 5
nc nc Fang Ning CHEN AVILES T.M. AST 368 0 0 -30 338 0 0 0
nc nc Sandra GOMEZ AVILES T.M. AST 367 0 0 -30 337 0 0 0
nc nc Maria Teresa NINE ARTEAL - SANTIAGO GAL 366 0 0 -30 336 0 0 0
nc ne Etna VICENT C.N. MATARO - QUADIS CAT 350 13,5 0 -30 333,5 1 1 0
nc nc Marta Inmaculada GONZALEZ COLLOSA T.M. CYL 362 0 0 -30 332 0 0 0
nc nc Helena TORNE SURIS CALELLA CAT 361 0 0 -30 331 1 0 1
nc nc Judit CARBO SURIS CALELLA CAT 358 0 0 -30 328 1 0 1
nc nc Olga CASACUBERTA FOTOPRIX VIC CAT 357 0 0 -30 327 0 0 0
nc nc Irene DEL VIGO AVILES T.M. AST 356 0 0 -30 326 0 0 0
nc nc Paula VELASCO COLLOSA T.M. CYL 353 0 0 -30 323 0 0 0
nc nc Mireia CIFUENTES DOS DE MAYO MAD 350 0 0 -30 320 2 0 2
nc nc Eva RICO DOS DE MAYO MAD 348 0 0 -30 318 1 0 1
nc nc Andrea HURTADO DOS DE MAYO MAD 347 0 0 -30 317 2 0 2
nc ne Mireia DURAN FOTOPRIX VIC CAT 350 -7 0 -30 313 1 0 1
nc nc Raquel BONILLA SURIS CALELLA CAT 341 0 0 -30 311 0 0 0
nc nc Clara MONTALBAN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 340 0 0 -30 310 0 0 0
nc nc Elena LLORENTE CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 329 0 0 -30 299 0 0 0

JUGADORAS NO CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 01-nov J6 J7 01-dic PJ PG PP

1 1 Tingting WANG FOTOPRIX VIC CAT 1051,5 0 10,5 1062 10 9 1

2 2 Tian YUAN S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 940,5 0 0 940,5 4 4 0

3 3 Yun SHANG COLLOSA T.M. CYL 918 13,5 1,5 933 12 11 1

4 4 Ying WANG CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 904,5 0 0 904,5 9 8 1

5 5 Fang ZHU UCAM CARTAGENA T.M. MUR 864 0 19,5 883,5 9 7 2

6 6 Sara RAMIREZ FOTOPRIX VIC CAT 860,5 0 15 875,5 8 8 0

7 nc Shingjie LI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 851 1,5 4,5 857 7 6 1

8 7 Galia DVORAK C.N. MATARO - QUADIS CAT 843,5 16,5 -8 852 10 7 3

9 9 Svetlana MAYOROVA SURIS CALELLA CAT 824 21 -14 831 12 7 5

10 8 Lei HUANG UCAM CARTAGENA T.M. MUR 827 0 0 827 6 5 1

11 10 Chang LIU C.N. MATARO - QUADIS CAT 816,5 -0,5 10,5 826,5 10 7 3

12 11 Gabriela FEHER F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 810,5 3 7,5 821 12 8 4

13 12 Aikaterini NTOULAKI COLLOSA T.M. CYL 805 6 0 811 11 6 5

14 13 Qian DONG SURIS CALELLA CAT 779,5 3 -6 776,5 11 6 5

15 nc Iulia NECULA UCAM CARTAGENA T.M. MUR 724 0 -6 718 6 5 1

16 15 Sai LIU INCA T.T.C. BAL 664,5 18 0 682,5 11 4 7

17 14 Valentina A. MAMALIGA CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 668,5 0 0 668,5 9 4 5

18 16 Jessica HERNANDEZ SURIS CALELLA CAT 632,5 -7 -1 624,5 8 3 5

19 18 Xi Lin GUO S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 622 0 0 622 4 0 4

20 17 Joanna PARKER C.N. MATARO - QUADIS CAT 632 -9 -7 616 10 3 7

21 19 Carmen Maria SOLICHERO COLLOSA T.M. CYL 520 7 15 542 10 3 7

22 nc Magdalena CICHOCKA CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 484 8 10,5 502,5 9 2 7

23 21 Anna BADOSA F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 465 9 0 474 7 1 6

24 20 Gloria PANADERO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 486 -11 -6 469 9 0 9

25 22 Elisabeth GRANADOS F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 408 0 -6 402 4 0 4

26 23 Paula BUENO CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 391 0 0 391 8 2 6

27 24 Marta DE LA VEGA INCA T.T.C. BAL 362 -6 0 356 9 1 8

28 25 Veronica DE LAS HERAS CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 322 -6 0 316 5 0 5

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA A 1 DE DICIEMBRE DE  2009

JUGADORAS CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 01-nov J6 J7 01-dic PJ PG PP

nc nc Yan Fei SHEN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 996 0 0 996 0 0 0
nc nc Wu XUE C.N. MATARO - QUADIS CAT 970 0 0 970 0 0 0
nc nc Matilda EKHOLM FOTOPRIX VIC CAT 874 0 0 874 0 0 0
nc nc Qing CHEN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 809 0 7,5 816,5 3 2 1
nc nc Yi Hua HUANG F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 816 0 0 816 0 0 0
nc nc Zhipei WANG ARTEAL - SANTIAGO GAL 777 0 0 777 0 0 0
nc nc Matilda M EKHOLM FOTOPRIX VIC CAT 727 0 24 751 4 4 0
nc nc An KONISHI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 647,5 0 0 647,5 3 1 2
nc nc Malin J. PETTERSON FOTOPRIX VIC CAT 622,5 0 0 622,5 4 3 1
nc nc Tatsiana KASTRAMINA INCA T.T.C. BAL 612 4 0 616 4 3 1
nc nc Nadina RIERA FOTOPRIX VIC CAT 432 0 0 432 0 0 0
nc nc Alba RODRIGUEZ AVILES T.M. AST 414 0 0 414 0 0 0
nc nc Mª del Carmen GALLO ATLETICO SAN SEBASTIAN PVS 408 0 0 408 0 0 0
nc nc Marta PAJARES DOS DE MAYO MAD 382 0 0 382 0 0 0
nc nc Alba CLADELLAS C.N. MATARO - QUADIS CAT 371 0 0 371 0 0 0
nc nc Claudia CEJAS CTT CALELLA CAT 370 0 0 370 0 0 0
nc nc Fang Ning CHEN AVILES T.M. AST 368 0 0 368 0 0 0
nc nc Sandra GOMEZ AVILES T.M. AST 367 0 0 367 0 0 0
nc nc Maria Teresa NINE ARTEAL - SANTIAGO GAL 366 0 0 366 0 0 0
nc nc Marta Inmaculada GONZALEZ COLLOSA T.M. CYL 362 0 0 362 0 0 0
nc nc Helena TORNE SURIS CALELLA CAT 370 0 -9 361 1 0 1
nc nc Gloria RODRIGUEZ S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 351 -1 11 361 5 1 4
nc nc Judit CARBO SURIS CALELLA CAT 358 0 0 358 0 0 0
nc nc Olga CASACUBERTA FOTOPRIX VIC CAT 357 0 0 357 0 0 0
nc nc Irene DEL VIGO AVILES T.M. AST 356 0 0 356 0 0 0
nc nc Carmen Maria ALONSO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 356 0 -3 353 4 0 4
nc nc Paula VELASCO COLLOSA T.M. CYL 353 0 0 353 0 0 0
nc ne Mireia CIFUENTES DOS DE MAYO MAD 350 0 0 350 2 0 2
nc nc Eva RICO DOS DE MAYO MAD 348 0 0 348 1 0 1
nc nc Andrea HURTADO DOS DE MAYO MAD 347 0 0 347 2 0 2
nc nc Ana Maria ARROM INCA T.T.C. BAL 343 0 0 343 4 0 4
nc nc Raquel BONILLA SURIS CALELLA CAT 341 0 0 341 0 0 0
nc nc Denisa Maria MARICEAM DOS DE MAYO MAD 349 -5 -4 340 5 0 5
nc nc Clara MONTALBAN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 340 0 0 340 0 0 0
nc nc Elena LLORENTE CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 329 0 0 329 0 0 0

JUGADORAS NO CLASIFICADAS



Pos Ant NOMBRE CLUB COM 01-jun -20%+100 01-sep J1 J2 J3 J4 J5 01-nov PJ PG PP

1 1 Tingting WANG FOTOPRIX VIC CAT 1166,5 1033,2 1033 7,5 1,5 13,5 -10 6 1051,5 7 6 1
2 6 Tian YUAN S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 1018,5 914,8 915 18 0 7,5 0 0 940,5 4 4 0
3 ne Yun SHANG COLLOSA T.M. CYL 850 24 0 0,5 18 25,5 918 8 7 1
4 ne Ying WANG CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 850 5 25,5 7,5 12 4,5 904,5 9 8 1
5 8 Fang ZHU UCAM CARTAGENA T.M. MUR 947,5 858 858 7,5 -3 4,5 1,5 -4,5 864 7 5 2
6 7 Sara RAMIREZ FOTOPRIX VIC CAT 873,5 798,8 799 9 10,5 15 19,5 7,5 860,5 6 6 0
7 11 Galia DVORAK C.N. MATARO - QUADIS CAT 911 828,8 829 7 16,5 3 0 -12 843,5 7 5 2
8 ne Lei HUANG UCAM CARTAGENA T.M. MUR 800 3 1,5 4,5 3 15 827 6 5 1
9 12 Svetlana MAYOROVA SURIS CALELLA CAT 886 808,8 809 -2 0 9 3,5 4,5 824 8 5 3

10 ne Chang LIU C.N. MATARO - QUADIS CAT 800 4,5 12 3 0 -3 816,5 7 5 2
11 14 Gabriela FEHER F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 877,5 802 802 10,5 -1 -8 3 4 810,5 9 5 4
12 15 Aikaterini NTOULAKI COLLOSA T.M. CYL 884 807,2 807 -2 0 6 12 -18 805 9 4 5
13 16 Qian DONG SURIS CALELLA CAT 841 772,8 773 4 0 6 -1 -2,5 779,5 8 5 3
14 ne Valentina A. MAMALIGA CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 650 -3 -7 1,5 19,5 7,5 668,5 9 4 5
15 19 Sai LIU INCA T.T.C. BAL 753,5 702,8 703 -4 -6 -17 -16 4,5 664,5 7 1 6
16 22 Jessica HERNANDEZ SURIS CALELLA CAT 635 608 608 19,5 0 6 3 -4 632,5 5 3 2
17 ne Joanna PARKER C.N. MATARO - QUADIS CAT 600 16,5 -3 22,5 0 -4 632 6 3 3
18 20 Xi Lin GUO S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 700,5 660,4 660 -16 0 -22 0 0 622 4 0 4
19 24 Carmen Maria SOLICHERO COLLOSA T.M. CYL 553,5 542,8 543 -9 0 -9 -3 -2 520 6 0 6
20 25 Gloria PANADERO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 494 495,2 495 -2 0 -2 -3 -2 486 4 0 4
21 26 Anna BADOSA F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 475,5 480,4 480 0 -4 -4 -7 0 465 6 0 6
22 31 Elisabeth GRANADOS F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 393 414,4 414 -4 0 0 0 -2 408 3 0 3
23 ne Paula BUENO CAJASUR - PRIEGO T.M. AND 350 -5 -2 36 -3 15 391 8 2 6
24 nc Marta DE LA VEGA INCA T.T.C. BAL 318 354,4 354 -1 0 -5 -1 15 362 7 1 6
25 38 Veronica DE LAS HERAS CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 281 324,8 325 0 0 0 -3 0 322 2 0 2

                  CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEM. A 1 D E NOVIEMBRE DE 2009

JUGADORAS CLASIFICADAS



Ant Pos NOMBRE CLUB COM 01-jun -20%+100 01-sep J1 J2 J3 J4 J5 01-nov PJ PG PP

nc 2 Yan Fei SHEN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 1120,5 996,4 996 0 0 0 0 0 996 0 0 0
nc 5 Wu XUE C.N. MATARO - QUADIS CAT 1088 970,4 970 0 0 0 0 0 970 0 0 0
nc 9 Matilda EKHOLM FOTOPRIX VIC CAT 967,5 874 874 0 0 0 0 0 874 0 0 0
nc ne Shingjie LI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 800 0 0 6 22,5 22,5 851 5 4 1
nc 13 Yi Hua HUANG F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 895 816 816 0 0 0 0 0 816 0 0 0
nc ne Qing CHEN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 800 0 0 0 0 9 809 2 1 1
nc 17 Zhipei WANG ARTEAL - SANTIAGO GAL 846 776,8 777 0 0 0 0 0 777 0 0 0
nc ne Matilda M EKHOLM FOTOPRIX VIC CAT 700 4,5 0 0 0 22,5 727 2 2 0
nc ne Iulia NECULA UCAM CARTAGENA T.M. MUR 700 4,5 4,5 10,5 4,5 0 724 5 5 0
nc ne An KONISHI F.D. CASSANENC - LA SELVA CAT 687 649,6 650 1,5 -4 0 0 0 647,5 3 1 2
nc ne Malin J. PETTERSON FOTOPRIX VIC CAT 600 0 6 10,5 6 0 622,5 4 3 1
nc ne Tatsiana KASTRAMINA INCA T.T.C. BAL 600 0 0 0 6 6 612 2 2 0
nc ne Magdalena CICHOCKA CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 500 -5 0 -5 -2 -4 484 5 0 5
nc 30 Nadina RIERA FOTOPRIX VIC CAT 415 432 432 0 0 0 0 0 432 0 0 0
nc 28 Alba RODRIGUEZ AVILES T.M. AST 392 413,6 414 0 0 0 0 0 414 0 0 0
nc 29 Mª del Carmen GALLO ATLETICO SAN SEBASTIAN PVS 385 408 408 0 0 0 0 0 408 0 0 0
nc 32 Marta PAJARES DOS DE MAYO MAD 352 381,6 382 0 0 0 0 0 382 0 0 0
nc nc Alba CLADELLAS C.N. MATARO - QUADIS CAT 339 371,2 371 0 0 0 0 0 371 0 0 0
nc 33 Claudia CEJAS CTT CALELLA CAT 338 370,4 370 0 0 0 0 0 370 0 0 0
nc nc Helena TORNE SURIS CALELLA CAT 337 369,6 370 0 0 0 0 0 370 0 0 0
nc 34 Fang Ning CHEN AVILES T.M. AST 334,5 367,6 368 0 0 0 0 0 368 0 0 0
nc 35 Sandra GOMEZ AVILES T.M. AST 334 367,2 367 0 0 0 0 0 367 0 0 0
nc 36 Maria Teresa NINE ARTEAL - SANTIAGO GAL 333 366,4 366 0 0 0 0 0 366 0 0 0
nc nc Marta Inmaculada GONZALEZ COLLOSA T.M. CYL 328 362,4 362 0 0 0 0 0 362 0 0 0
nc nc Judit CARBO SURIS CALELLA CAT 323 358,4 358 0 0 0 0 0 358 0 0 0
nc nc Olga CASACUBERTA FOTOPRIX VIC CAT 321 356,8 357 0 0 0 0 0 357 0 0 0
nc nc Carmen Maria ALONSO CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 334 367,2 367 0 0 -2 0 -9 356 2 0 2
nc 37 Irene DEL VIGO AVILES T.M. AST 319,5 355,6 356 0 0 0 0 0 356 0 0 0
nc nc Paula VELASCO COLLOSA T.M. CYL 316 352,8 353 0 0 0 0 0 353 0 0 0
nc nc Gloria RODRIGUEZ S.S. REYES - DOS DE MAYO MAD 327 361,6 362 0 0 0 -2 -9 351 2 0 2
nc ne Denisa Maria MARICEAM DOS DE MAYO MAD 316 352,8 353 -1 0 0 0 -3 349 3 0 3
nc ne Eva RICO DOS DE MAYO MAD 350 0 0 -2 0 0 348 1 0 1
nc ne Andrea HURTADO DOS DE MAYO MAD 350 0 0 0 -1 -2 347 2 0 2
nc ne Ana Maria ARROM INCA T.T.C. BAL 350 -2 -3 -2 0 0 343 4 0 4
nc nc Raquel BONILLA SURIS CALELLA CAT 301 340,8 341 0 0 0 0 0 341 0 0 0
nc nc Clara MONTALBAN UCAM CARTAGENA T.M. MUR 300 340 340 0 0 0 0 0 340 0 0 0
nc nc Elena LLORENTE CLUB T.M. 11 - BURGOS CYL 286 328,8 329 0 0 0 0 0 329 0 0 0

                  CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEM. A 1 D E NOVIEMBRE DE 2009
JUGADORES NO CLASIFICADAS


